2

 [image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2021 года  № 150
Об отмене постановления от 01.12.2020 г. № 183 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и на основании решения совета депутатов от 28.10.2021 г. № 25 «Об утверждении положения о муниципальном контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 01.12.2020 г. № 183 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте www.суховское.рф, и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                               О.В. Бармина